

# Roskildevej 144 m.fl. ApS

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 69 11 37

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

---

**Peter Jalsø**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Roskildevej 144 m.fl. ApS  
Hattensens Allé 3  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 69 11 37  
Stiftet: 13. april 2004  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Peter Jalsøe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Ejendommen er solgt i regnskabsåret, og selskabet er uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.249</b>	<b>-43.756</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-13.699
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.249</b>	<b>-57.455</b>
Andre finansielle indtægter	292.735	219.221
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.091	-500
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.395</b>	<b>161.266</b>
3 Skat af årets resultat	-19.294	148.327
<b>Årets resultat</b>	<b>105.101</b>	<b>309.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	206.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-100.899	-4.690.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.101</b>	<b>309.593</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	354.216	6.290.834
Tilgodehavender i alt	354.216	6.290.834
Likvide beholdninger	6.219	62.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>360.435</b>	<b>6.353.303</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>360.435</b>	<b>6.353.303</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	141	101.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>331.141</b>	<b>5.226.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	28.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.294	1.099.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.294	1.127.263
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.294</b>	<b>1.127.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>360.435</b>	<b>6.353.303</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.791.447	0	4.916.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.690.407</u>	<u>5.000.000</u>	<u>309.593</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	101.040	5.000.000	5.226.040
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-100.899</u>	<u>206.000</u>	<u>105.101</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>141</u></b>	<b><u>206.000</u></b>	<b><u>331.141</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.091	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>500</u>
	<b><u>158.091</u></b>	<b><u>500</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.294	1.113.772
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.247.590
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-14.509</u>
	<b><u>19.294</u></b>	<b><u>-148.327</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27770266, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
